事 務 連 絡

令和 5年 1月 10日

介護サービス事業者 各位

那覇市福祉部ちゃーがんじゅう課長

                                         （ 公 印 省 略 ）

令和 4年度「島しょ地域介護人材確保対策事業」について（ご案内）

本市における介護サービスの提供にあたり新型コロナウイルス感染症拡大防止に係る対応へのご

尽力について厚く御礼申し上げます。

標記の件につきまして、沖縄県高齢者福祉介護課より、令和４年度「島しょ地域介護人材確保対

策事業」の補助金申請が令和 5 年 1 月 31 日迄延長となった旨、連絡がありました。以下の通知を

ご確認の上、当該事業の活用等をご検討ください。

なお、問い合わせ先は沖縄県高齢者福祉介護課となりますので、お間違えの無いようお願いいた

します。

〇令和４年度「島しょ地域介護人材確保対策事業」の周知への協力について（依頼）

  （令和 4年４月 25日付 子高第 131号沖縄県子ども生活福祉部高齢者福祉介護課長通知）

問い合わせ先

   沖縄県高齢者福祉介護課：TEL…098-866-2214 FAX…098-862-6325

那覇市福祉部ちゃーがんじゅう課

施設グループ

TEL 098-867-9010